
ZARZĄDZENIE NR      57    /2011 
DYREKTORA OSIR WYSPIARZ 

z dnia  05  sierpnia 2011 roku. 
 

w sprawie unieważnienia postępowania na realizację zamówienia publicznego pn.: 
„Remont części dachu pomieszczenia dużej niecki pływalni miejskiej w Świnoujściu 
przy ul. Żeromskiego 48.” 
 
Na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2010 roku, Nr 113, poz. 759 z  późn. zm.) postanawiam 
co następuje: 

 
§ 1. Unieważniam postępowanie na realizację zamówienia publicznego pn.: „Remont 

części dachu pomieszczenia dużej niecki pływalni miejskiej w Świnoujściu przy ul. 
Żeromskiego 48” ponieważ w postępowaniu nie złożono żadnej oferty. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

[podpis na oryginale] 
       Pr     
    


